Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

maschi
1 9 licenza DIEGO-MAURICE EL GRAN MATADOR tat: 040098101095334 90 +
Millert Joerg u. Sabine loi: AFGH1392
MIGLIOR LEVRIERO AFGANO — EUROCUP COURSING 2010 WINNER — EUROCUP BOB AGHAN HOUND 2010 WINNER
2 13 licenza ANA-SHAKTI'S BACAVI tat: 276094100118490 DSM 87 +
Allemann Heidi+Kurt loi: SHSB685387
3 7 licenza XENOS LYNX tat: 981100000273230 DSM 84 +
Ridling Patrizia loi: 08/9594
4 6 licenza BLUEWILDCHILDSTAR DEL GRAN PAMIR tat: 380098100897366 DSM 83 +
Sola Jessica loi: 06/123031
5 12 licenza WAY UP KING CRIMSON tat: 982009105172326 DSM 86 +
Cominelli Angiolino loi: 08/119802
6 2 licenza ANA-SHAKTI'S BOLERO tat: 276094100118638 DSM 83 +
Millert Joerg u. Sabine loi: OEHZB1468
7 4 licenza DIETINGER'S BJ THEE MUSTAFA tat: 981100000299557 DSM 81 +
Dal Cero Renato loi: 08/91874
8 3 licenza BIN ROCKY KLADENSKA ROMANCE tat: 4481 DSM 78 +
Fluri Urs loi: SHSB A 07
9 5 licenza GOLEA'S RADJIV tat: F 559 DSM 778 +
Fluri Urs loi: SHSB669827
10 8 licenza ANA-SHAKTI'S AARON tat: C 845 7+
Allemann Heidi+Kurt loi; SHSB 638514
11 11 licenza CLOUDLESSRAINBOW DEL GRAN PAMIR tat: 380098101355952 DSM 73 +
Azzolini Tiziana loi: 06/69887
12 1 licenza QEENELOCINSKE HEDVABI tat: 956000000590126 DSM 78+
Pastuchova Henrieta loi: 07 58178
femmine
1 14 licenza XENDRA XENDRELLA DEL GRAN PAMIR tat: 981100000866789 DSM 84 +
Palenga Olga loi: LOI08/141734

DSM = DOG SHOW MERIT
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Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente
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|/ eccellente
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Club del Levriero Coursing internazionale

LONATO 10/10/2010

2
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licenza
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licenza

KINGSLEAH SANADIVA
Millert Joerg u. Sabine

CHARLOTTE
Pastuchova Henrieta

KOUROS UN AMORE DA FAVOLA
Faraglia Enrico

VINOU V.D. BREMMEN
Hoebinger Maria u. Gerard

EMBYA KARASHAN EXTREME
Barb Monique

KOUROS OVER JOY
All.Kouros c/o Meneghini Vilma

MOONLIGHTCLOUD DEL GRAN PAMIR
Azzolini Tiziana

ESTELLA EXTREME
Azzolini Tiziana

Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound
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tat:
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tat:
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09/105327

981100000884760
09/20486

528140000097
OEHZB1411

981100000117786
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07/70380
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07/80078
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/ eccellente
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/ molto buono
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Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

1

2
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femmine

maschi

maschi

maschi

maschi

maschi

femmine

maschi

femmine

femmine

femmine

maschi

maschi

maschi

HANIYA HAR KALA RACHI - MIGLIOR LEVRIERO -

Schmid Myriam

KAN YA MA KAN GALE
Panizza Carlo

EMSAL DEL CONTEVERDE
All. Del Conteverde di Claudia Comba

YALAMEH ESHENDI
Schreiber Sabine

ARGO
Ceci Cesare

YALAMEH CHAKA KHAN
Preisegger Johann

HASSEMY NAFEESA' JUMANA AL ASMAANII
Schmid Myriam

XEDAS
Posani Roberto

SIMHEART ORKIDEH
Besana Beatrice

JA'HIIMIY YAR'SAYYAD AL ASMAANII
Forestier Claudia

HANAN RU'HANI NADI' MAH ALASMAANII
Brunner Fritz

SIMHEART RAHIM
Besana Beatrice

JADID KASH BASHIR
All. Del Conteverde di Claudia Comba

YALAMEH EL RIH
Preisegger Johann

- EUROCUP BOB SALUKI 2010 WINNER-

Classifica Cacl e Cacil

tat:
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loi:

967000001497947
SHSB 680811

968000004206801
0677206

9820091051379
08/35891

. levriero persiano - saluki

DSM

DSM

R453/276098100820696

OEHZB PW 306

3800981011287
92272

276098100447944
PW 289/A

756098100257683
SHSB A07368

972000000448439
09/14662

380098100730747
05/110014

756098100339029
655 901

756098100261513
A07365

981100000305212
08/52428

9772000054285
06/123445

276098100818930
PW 307/A
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/ eccellente

|/ eccellente
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|/ eccellente
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Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

1

2
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43
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69

41
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licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

femmine

maschi

maschi

femmine

SUMATRA LADIFENIX
Bourdeleva Lioudmila

DASHKOVA
Bertolini Elena

DEVKA
Bjorkman Lena

DOBRINJA
Bertolini Elena

PERSAUCHINO LUNNAJASONATA
Bjorkman Lena

CAROK OROKSEGE ARIADNE
Brezovai Adrienn / Fekete Andrea

FENIX JASNISOKOL
Bourdeleva Lioudmila

MISTRAL SIRFENIX
Bourdeleva Lioudmila

BERETZKA
Bjorkman Lena

Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

1

2

49

48

licenza

licenza

femmine

maschi

CRUZ
Galletti Carlo

ROYAL TRAMP'S EL DANZA GUERRERA
Tanferi Massimo

Classifica Cacl e Cacil: levriero russo - borzoi

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

380260000047499
10/14154

981100000425628
09/7593

981100000924729
LOI 09/7594

981100000418855
LOI 09/7589

380098101361236
05/60916

348098100175197
812/08

981100000613112
08/114344

380260000047499
10/14155

968000004756352
07/94247

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

85
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82

81

82

82

76
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51
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89
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86
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82
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174 | eccellente

171 / eccellente

170 / eccellente

167 / eccellente

164 / eccellente

164/ eccellente

159 / eccellente

158/ eccellente

CACIL CACL

ris. CACIL
ris. CACL

/ ritirato Il manche

Classifica CACL: levriero spagnolo - galgo espanol

tat: 945000000215151
loi: LIR 06/87160

tat: 9680000003016

loi: 9109362

83

80

87

85

170 / eccellente

165 / eccellente



Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

1 51 licenza maschi BIG DES TROS CHENES
Di Francescantonio Vittorio
2 50 licenza maschi PORTOROZ DELL'ATTIMO FUGGENTE

Chiappa Giancarla

SOOTY VAN DE SAMPOLLIA
Di Francescantonio Vittorio

3 52 licenza femmine

Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

maschi

1 60 licenza
normale

AVALON'S POWER OF LOVE
Giger Maria

2 58 licenza
normale

CANOODLE'S FITJIAR
Brackx Paul + Hetleflat Maria

3 59 licenza
normale

TISZA-PARTI SZELVESZ IPSE
Zauner Ingeborg

4 55 licenza
normale

LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI
Arduin Roberta

5 65 licenza
normale

TISZA-PARTI SZELVESZ BOHOC
Bacskai Zsolt

6 66 licenza
normale

TISZA-PARTI SZELVESZ GALANS
Bacskai Zsolt

7 54 licenza
normale

CANOODLE'S HAMILTON
Brackx Paul + Hetleflat Maria

8 53 licenza
normale

CHOCOLATE TENTATION
Granito Simone

9 56 licenza ORFEO NERO DI PALAZZO MANZONI

normale Montemezzo Erika
femmine
1 83 licenza CSUKASERI ZSIVANY DINA
normale Gyollai Emese

- EUROCUP BOB WHIPPET 2010 WINNER -

Classifica CACL: levriero inglese a pelo raso - greyhound

Classifica Cacl e Cacil: whippet

tat:
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tat:
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tat:
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loi:
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loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat: 756098101131074

loi: 05/55071

tat: 981100000383370

loi: 08/128550

tat: 528140000270608

loi: 08/59840

756098100419789
SHSB676806

967000001104008
LOSH 1010148

348098100157386
OEHZB WH1097

977200005084300
06/39558

348098100139163
812/08

348098100146030
792/08

967000001514822
LOSH1045602

982009106674767
09/76264

981100000130389
08/82210

348098100125674
752/07
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DSM
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84

86

86

81

81

79

76

76
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84

80

78

88

89
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86

88

86

86

82

92

170 / eccellente

158 / eccellente

151 / eccellente

174 |/ eccellente

173 / eccellente

172 / eccellente

172 / eccellente

169 / eccellente

167 / eccellente

165 / eccellente

158 / eccellente

CACL

CACIL
CACL

ris. CACL

ris. CACIL

/ ritirato Il manche

177 / eccellente

CACIL
CACL
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85
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76
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7

75

84

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

CSUKASERI ZSIVANY DINAMIT
Gyollai Emese

AVALON'S NOTHING COMPARES 2U
Suligoi Brigitte

DEVAJ RED HOT CHILI
Muecke Andrea

ON CHADASCH OF WUTHERING HEIGHTS
Giger Maria

VAKVAGTA DANAIDA
Giger Maria

WHPPRIOR'S URANIA
Carra Alessandra

MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOR WHIPROSE

Ceretti Gabriella

AVALON'S PURPLE RAIN
Suligoi Brigitte

BLANCDEBLANC
Bosco Germana

HUNTING FREE ETERNITY
Brackx Paul + Hetleflat Maria

AVANITA BONITA
Fontanesi Margherita

SOUNDS LIGE BLUES OF GENTLE MIND
Piazza Angelo

WHIPPRIOR'S THEA QUEEN OF THE ROSES
Bjorkman Lena

DELPHINE
Quintavalla Michela

AVALON'S LOVE ME TENDER
Suligoi Brigitte

TINTARELLA DI LUNA
Piazza Angelo

RIVARCO FEDRA
Quagliotti Eugenio
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loi:

tat:

loi:
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tat:
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loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

348098100127394
750/07

756098100288250
SHSB648001

348098100019625
OEHZB WH 977

985120021936388
SHSB652046

756098100202060
SHSE 637630

981100000871412
09/34587

982009106410514
08/30507

756098100423011
SHSB 676810

985120023393367
07360

BHKCTT
LOSH 0969973

982000115847931
09/163290

276096900135632
WCD 2508

981100000458293
08/23457

981100000749891
08/116622

614917
614917

985120031058645
LOI 06/74993

9680000020491
05/75904
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DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM
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DSM

DSM
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DSM
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84

83
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83

82

83
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81
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89
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88
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175
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173
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171
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170

170
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158

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

ris. CACIL
ris. CACL



Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

1

2

86

89

90

87

88

licenza
grande

licenza
grande

licenza
grande

licenza
grande

licenza
grande

Classifica cacl: whippet grandi taglie

AVALON'S LET'S TWIST AGAIN — EUROCUP FRIENDSHIP 2010 WINNER —tat:614915

Giger Maria

NADEIDE DEL CALAMIDORO
Perini Silvana

WHIPPRIOR'S TERA
Quagliotti Eugenio

AMADO MIO
Allegri Nicola

RIVARCO NEK
Chiappa Giancarla

Club del Levriero Coursing internazionale
LONATO 10/10/2010

97

96

92

94

91

93

98

99

95

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

maschi

maschi

maschi

maschi

maschi

maschi

femmine

femmine

maschi

VERTRAGUS BUNNY
Cocco Gianluca

VERTRAGUS ZEFIRO
Ghetti Daniela

VERTRAGUS CRYSTALWIND
Ghetti Daniela

VERTRAGUS ANDY GARCIA
Cerletti Aldo

VERTRAGUS SEPTEMBERWIND
Ghetti Daniela

VERTRAGUS COLDWIND
Santoni Mario

CRISTALYA DE LA ROCHE HUE
Cestaro Bruno

ADELCHI OSIRIS
Barb Monique

VERTRAGUS UJUANITO
Garcia Berlabé Maria Renée

Classifica Cacl e Cacil: piccolo levriero

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

981100000384524

SHSB614915

968000002484525
05/72796

9851200310127
08/23454

982000115849179
09/163293

98110000051795
08/47243

08/107860

981100000025875
06/120028

981100002090377
09/129714

981100000384523
07/87431

985120005964361
02/151289

981100002090376
09/129713

941000000431982
08/120347

3IAT8

03/95445

98520022489003
05/36580

DSM

85

81

83

85

85

91

89

86

83

83

74

72

53

51

88

90

87

85

79

italiano

88

89

89

87

87

90

82

85

173 / eccellente

171 / eccellente

170 / eccellente

170 / eccellente

164 / eccellente

179 / eccellente

178 / eccellente

175 / eccellente

170 / eccellente

170 / eccellente

164 / eccellente

154 / eccellente

138 / molto buono

CACIL CACL

ris. CACL

ris. CACIL

/ ritirato Il manche



Club del Levriero Coursing internazionale Classifica Cacl e Cacil: azawakh
LONATO 10/10/2010

1 103 licenza femmine MELIHA OF SILVERDALE tat: 276098510157215 82 + 89 = 171 /eccellente  CACL

Naumann Elisabeth loi: DWZB AZ IMP 1-655
— EUROCUP COMBINED 2010 WINNER —

2 101 licenza maschi TIGIDIT KAMILARI tat: 982009105795336 68 + 80 = 148 / molto buono
Indelicato Alfonso loi: 08/104493

3 100 licenza maschi MABROUK OF SILVERDALE tat: 276098510156805 DSM 61 + 83 = 144 | molto buono
Naumann Elisabeth loi; DWZB AZ IMP 1-651

4 102 licenza maschi NOAH OF SILVERDALE tat: 276098510200392 DSM + = / ritirato | manche
Naumann Elisabeth loi: AZ-IMP 1-750

5 104 licenza femmine GHADAH LAYLA tat: 977200007323002 DSM + = / ritirato | manche
Bacco Maria Grazia loi: 08/3311

DSM = DOG SHOW MERIT



